
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 23.11.2023 r. 

WZP.271.60.2023.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Odbiór odpadów z terenów cmentarzy komunalnych 

zlokalizowanych na terenie m. Bydgoszczy wraz z dostawą pojemników do 

selektywnej zbiórki odpadów” – WZP.271.60.2023.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY DODATKOWEJ 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu jw.  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Warunki 

płatności 

1 

Międzygminny Kompleks 

Unieszkodliwiania Odpadów 

ProNatura Sp. z o.o  

ul. Ernsta Petersona 22 

85- 862 Bydgoszcz 

NIP: 953-25-59-741 

909 833,88 zł 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


